runtal hot hoop
34
Design Paul Priestman
Mod. HHR 050 Mod. HHR 070 Mod. HHR 090
500 700 900
240
55
Acciaio

La pressione massima di esercizio per il modello runtal
hot hoop è di 8 bar
8
pressione massima di esercizio (bar)
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
2 mensole nella finitura del calorifero, viti e tasselli,
sfiato da 1/2”.
Identificazione kit di serie (cod. B0000)
Consigliamo l’utilizzo dalla valvola runtal hotval
cod. XS50R-790 coppia valvola/detentore raccordi esclusi
In fase d’ordine precisare
tipologia e diametro
dei raccordi scelti.
Attenzione:
montaggio senza codolo
Raccordi per Multistrato 14-2cromato XSRM14/10-C-790 adattatore tubo m.to
completo
Raccordi per Multistrato 16-2-------- XSRM16/12-S adattatore tubo m.to
senza dado
Raccordi per Multistrato 16-2,25-------- XSRM16/11,5-S adattatore tubo m.to
senza dado
Raccordi per Multistrato 20-2cromato XSRM20/16 adattatore tubo rame
completo
Raccordi per Rame 18cromato XSRR18-C-790 adattatore tubo rame
completo
Raccordi per Rame 10-------- XSRR10-S adattatore tubo rame
senza dado
Raccordi per Rame 12-------- XSRR12-S adattatore tubo rame
senza dado
Raccordi per Rame 14-------- XSRR14-S adattatore tubo rame
senza dado
Raccordi per Rame 15-------- XSRR15-S adattatore tubo rame
senza dado
Raccordi per Rame
Disponibili, su richiesta e allo stesso prezzo, raccordi con altri diametri.
16-------- XSRR16-S adattatore tubo rame
senza dado
NOVITÀ